
2015 年 2 月吉日 

買受人各位 

 

 

 

京都生花株式会社      

代表取締役社長 西村 元作 

 

 

 

 火曜日せり開始時間変更のお知らせ  

 

 

拝啓 余寒の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、２０１５年の当社カレンダーでご案内しております様に、３月３日（火）より火曜日の 

鉢物せりが再開されます。 

かねてより、せり開始時間の統一化のご要望を頂いていた事もあり、上記の日程より火曜日の 

鉢物せり開始時間を「午前 7 時」とさせて頂きます。  

 なお、本書でのご案内の他に、場内の掲示物でのご案内、水曜日、土曜日のせり前のご案内も 

実施いたします。合わせて、ご確認をお願い申し上げます。 

今後とも、より一層のサービス品質の向上に努力して参りますので、引き続きご支援賜ります 

ようお願い申し上げます。 

   まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

１．火曜日せり開始時間変更日：2015 年 3 月 3 日（火）より 

 

２．変更後のせり開始時間：  

旧）午前 7 時 30 分 

新）午前 7 時 

 ★上記変更により、通常せり日の開始時間は全て「午前 7 時」となります。 

 

 

 

 

   以上 


